NÚCLEO DE ATENDIMENTO À INFÂNCIA, ADOLESCÊNCIA E ADULTOS

– NAIA

Av. Dr. Altino Arantes, 745 – Ourinhos - SP

CEP: 19900-031  CNPJ 02.739.534/0001-60

 FONE: (14) 3324-5116       e-mail: naia.ourinhos@terra.com.br

DECLARAÇÃO DE GUARDA E CONSERVAÇÃO DOS DOCUMENTOS CONTÁBEIS

Órgão Executor:

Núcleo de Atendimento a Infância, Adolescência e Adultos.

Declaramos para os devidos fins de direito que os Documentos Contábeis

integrantes à Prestação de Contas dos recursos financeiros repassados no exercício de 2023, encontram-se

guardados, arquivados em boa ordem e conservação, identificados e à disposição da Prefeitura Municipal de

Ourinhos-SP e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Representante Legal da Entidade:

Ourinhos-SP, 31 de Janeiro de 2024.

Responsável pela Execução do Plano de Trabalho / Projeto:

Ourinhos-SP, 31 de Janeiro de 2024.

Contador ou Técnico em Contabilidade, com CRC:

Ourinhos-SP, 31 de Janeiro de 2024.